BỘ Y TẾ

VĂN PHÒNG BỘ

Số:        /VPB6

V/v góp ý dự thảo Quyết định

công bố thủ tục hành chính

bị bãi bỏ lĩnh vực An toàn

thực phẩm & dinh dưỡng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày     tháng     năm 2021

Kính gửi:  Cục An toàn thực phẩm

Ngày 28/12/2021, Văn phòng Bộ nhận được Công văn số 2548/ATTP-

PCTTR của Cục An toàn thực phẩm về việc rà soát các thủ tục hành chính bị

sửa đổi, bãi bỏ tại Thông tư số 29/2020/TT-BYT ngày 31/12/2020 của Bộ

trưởng Bộ Y tế. Sau khi rà soát, nghiên cứu, Văn phòng Bộ nhất trí với dự thảo

Quyết định công bố Quý Cục dự thảo.

Trên đây là góp ý của Văn phòng Bộ. Kính đề nghị Quý Cục tổng hợp và

khẩn trương trình Lãnh đạo Bộ ký ban hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thứ trưởng Đỗ Xuân Tuyên (để b/c);

- Đ/c Chánh Văn phòng Bộ (để b/c);

- Lưu: VT, VPB6.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG BỘ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG BỘ

[

daky]

Nguyễn Anh Tuấn

		2021-12-29T17:54:22+0700
	Nguyễn Anh Tuấn
	Bộ Y tế

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-29T18:25:35+0700
	 Bộ Y tế
	Văn phòng<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-29T18:25:41+0700
	 Bộ Y tế
	Văn phòng<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-29T18:25:45+0700
	 Bộ Y tế
	Văn phòng<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-29T18:25:51+0700
	 Bộ Y tế
	Văn phòng<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-29T18:26:06+0700
	 Bộ Y tế
	Văn phòng<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!